СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
«17»  июня 2020г.  					       			  № 354
поселок Ягодное

О назначении даты выборов депутатов
 Собрания представителей Ягоднинского городского округа
 второго созыва

В соответствии со статьями 9 и 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Магаданской области от 5 декабря 2006 года N 772-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований», на основании статьи 9  и статьи 22 Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ»,  Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Назначить очередные выборы депутатов Собрания представителей Ягоднинского городского округа второго созыва на 13 сентября 2020 года, воскресенье.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северная правда" и разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа                                       Д.М. Бородин

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник

[bookmark: _GoBack]